
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IX - Ambito territoriale del Verbano-Cusio-Ossola 

via Annibale Rosa, 20/C  28921 VERBANIA (VB) 

E-mail: usp.vb@istruzione.it  PEC: uspvb@postacert.istruzione.it  

web: http://istruzionepiemonte.it/verbania 

C.F.  94029530030   Codice F.E.:  8MXTUA   Codice IPA:  m_pi    Codice  AOO:  AOOUSPVB    

 

 
Responsabile  Funzionario responsabile di area 
Riferimento:  di gregorio vladimiro 
tel. 0323 402922 – 0323 402051  int.234 
E-mail;    Vladimiro.digregorio.vb@istruzione.it 

 

 
 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici del VCO 
Alle OO.SS. comparto Scuola 

All’Albo – Sito web 
 
 
 
 
 

Oggetto: Conclusione Assegnazioni Utilizzi ultima fase ai sensi della lettera H) art.4  
CCNR del 13.7.2020. 

 
 

Visto il provvedimento prot. 2677 del 31 agosto 2020, con il quale sono state 
pubblicate le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie nella Provincia del VCO del 
personale Docente di ruolo, limitatamente all’anno scolastico 2020/2021; 
 
Visto il provvedimento di rettifica prot. 2690 del 1.9.2020 di correzione di un errore 
materiale; 
 
Visto il Contratto Integrativo Regionale sottoscritto fra le parti in data 13 luglio 2020 
dove alla lettera H) dell’art. 4 dispone che “Al termine di tutte le operazioni di 
immissione in ruolo, sui posti rimasti vacanti e disponibili del relativo contingente 
assegnato e prima dell’attivazione delle procedure di conferimento degli incarichi a 

tempo determinato, dovranno essere prese in considerazione le richieste di 
assegnazione provvisoria e di utilizzazione non ancora soddisfatte”; 
 
Vista la conclusione della Call Veloce dove per la provincia del VCO è stato scelto solo 
il posto vacante e disponibile A048 Educazione Fisica scuola secondaria di secondo 
grado; 
 
Riprese le Domande di Utilizzo ed Assegnazione Provvisoria pervenute per l’anno 
scolastico 2020/2021; 
 
Vista la comunicazione della Dirigente della D.D. Domodossola 1° Circolo prot. 2604   
del 4.9.2020 che segnala l’impossibilità di assegnare i 3 spezzoni di Part-time alla 
Docente Trisconi Sonia a cui è stata data l’Assegnazione Provvisoria a Domo1 su tre 
spezzoni di Part-time alla Scuola Materna, a causa della sovrapposizione dei giorni 
concessi di part-time verticale; 
 
Sentita la Direzione Didattica di Domodossola 2° Circolo che ha un posto resosi 
vacante per un Congedo annuale; 
 



 

2 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IX - Ambito territoriale del Verbano-Cusio-Ossola 

via Annibale Rosa, 20/C  28921 VERBANIA (VB) 

E-mail: usp.vb@istruzione.it  PEC: uspvb@postacert.istruzione.it  

web: http://istruzionepiemonte.it/verbania 

C.F.  94029530030   Codice F.E.:  8MXTUA   Codice IPA:  m_pi    Codice  AOO:  AOOUSPVB    

 

 
Responsabile  Funzionario responsabile di area 
Riferimento:  di gregorio vladimiro 
tel. 0323 402922 – 0323 402051  int.234 
E-mail;    Vladimiro.digregorio.vb@istruzione.it 

 

IN AUTOTUTELA:           
 

D I S P O N E 
 

A rettifica del Provvedimento n.2677 del 31.08.2020 l’Utilizzo e l’Assegnazione 
Provvisoria dei Docenti di cui al seguente elenco: 
 
 
Cognome Nome Data 

nascita 
Pro
vin
cia 

titolarità Classe 
di 
concor
so 

gra
do 

Sede 
Destinazione 

Giovanetti  Mattia 12.2.1977 MI I.C. 
Crusinallo 

AB56 I° SMS 
Domodossola 

Russo  Rosaria 18.9.1978 PV I.C. 
Crevolado
ssola 

A022 I° I.C. BACENO 

Mariotti Daniela 6.7.1972 RM I.C. 
Cameri 

A001 I° I.C. 
Villadossola 
Part-time 9 h 

Facchi Fabio 31.3.1968 VB SM 
Pescetti 
Sesto F. 

AB56 I° I.C. Stresa 

Milone  Corrada 24.3.1980 ME I.C. 
Oleggio 

AA25 I° I.C. Crusinallo 

Sciammetta  Salvatore 25.5.1971 NO I.C. 
Invorio 

A030 I°  I.C. Crusinallo 

Offria Silvia 6.8.1960 VB IIS 
Cobianchi 

A012 II° IIS Maggia 
Stresa 

Chezzi  Roberta  29.5.1985 LE IIS Giolitti 
Mondovì 

B019 II°  IIS Maggia 
Stresa 

  
TRISCONI Sonia 9.9.1974 VB I.C. 

Cannobio 
Infanzia  Domodossola 1 

Circolo 

 
 
In caso di controversia, si richiama integralmente l’art. 20 dell’ipotesi del C.C.N.I. 
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2020/2021. 

 
 
 

Il Dirigente 
Giuseppina MOTISI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art.3, comma2 Decreto legislativo 39/1993 


		2020-09-08T17:00:16+0200
	Verbania
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVB.REGISTRO UFFICIALE.U.0002987.08-09-2020




